Ej. *observationes chirurgicæ* XXV. Venet. (ita lego.) 1598. 8. Lego etiam Oppenheim, quod facilius credo. Redeunt in centuria I. Basil. 1606. 8. *, cui titulus est *observationum & curationum chirurgicarum Centuria*. Magnæ & insignes curationes, quarum paucas tango. Ficus cancerosus oculi extirpatus. Globulus vitreus ex aure propriis instrumentis eductus, speculo, tenacula plana, cui terebellum postea substituit. Commotio cerebri funesta, cum nihil extus læsum videretur. Sanati, qui partem cerebri amiserant. A pulvere aluminis fungo cerebri insperso mors; fungus alio mitiori pulvere feliciter repressus. Putrida dura cerebri membrana cum vesiculis, æger tamen sanatus. Mortes capite læsorum ex ira, ex venere. Ex lapsu, cum malum leve videretur, mors, sanguine sub calvaria collecto. Oculus a sagitta perforatus, sed humor aqueus, & ipse demum visus, restitutus. Labium noster ex se ipso restituit. Lingua pene integra abscissa reconciliata. Varia mala a deglutitis in gula hærentibus: ad ea extrahenda spongia flexili fistula præpilata. Machinula, quibus maxillam immotam præstitit. Setacei administratio & usus multiplex. Caries vertebrarum in gibboso. Turundæ tussi ejectæ, quæ per vulnus pectoris in cavum datæ fuerant. Hydropis per umbilicum perque pudenda evacuati exempla. Scirrhus pylori & tumor rectum intestinum comprimens, cum excrementa per umbilicum exirent. Mors ex umbilico in juvene resecto. Intestinum ruptum, feces per ulcus exeuntes, æger sanatus. Sic gangræna herniæ superveniens. Volvulus ex cancro intestini cæci. Culter dimidiatus ex lumborum vulnere post biennium exeuns, vulnus sanatum. Ruptus in partu uterus. Ex vesicæ fundo per ulcus calculus in vaginam transit, hinc eductus est.

est. Calculorum varietates. Adolescenti feces per inguen, qualia nuper aliqua exempla descripta fuerunt. Siphon, quo ægrotus sibi ipsi clysterem dat. Scirrhus uteri, & post diuturnos dolores uterus ruptus. Gibbus cum vertebrarum carie. Tres mortes ex illapsis in asperam arteriam alienis. Steatoma in pelvi. Gangræna ex ileo. Intestinum per inguen propendens, in quo motus peristalticus. Gangræna ex erysipelate oleo inuncto. Dignati ab ambustione conglutinati & incurvati, restituti. Morsus humani periculo pleni exempla. Morsus canis rabidi. ABELIS ROSCII, de eodem epistola. Alius cauterio curatus. Terebra per fistulam adacta pro educendis glandibus plumbeis. Cancer ab emollientibus medicamentis exacerbatus. Paronychia gravis incisione curata. Copiosius ista indicavi; in sequentibus parciorem esse necesse est.